Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6869037 SIM 0067/2025 1985526899208376546 Sa0 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO . AN, Ea.

ELETRONICO 29/09/2025 09:47:11 29/09/2025 00:00:00 15/10/2025 09:59:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DE BERTIOGA
Objeto:

REGISTRO DE PREGO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, CONFORME SOLICITACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material

Objeto: Qtde:

ATENOLOL 25MG CP - COMPRAS - DESCRI¢a0 TéCNICA - MED.REF. OU GENéRICO DE ACORDO COM A LEI
9787/99 - FORMA DE APRESENTACAO EM CAPSULA/DRAGEA/COMPRIMIDO PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 12 100000
MESES; VIA ORAL

CEFTRIAXONA 1 GR IV <>> - PO LIOFILO + DILUENTE 10 ML. - MEDICAMENTO GENERICO DE ACORDO COM A

LEI 9787/99. 1000
GENTAMICINA 80 MG/2ML - AMP 2ML 1000
POTASSIO CLORETO 19,1% AMP <>> - AMPOLA COM 10ML DE SOLUCAO ESTERIL E APIROGENICA. 1000
SUXAMETONIO, CLORETO 100MG PO AMP 10ML 1000
ENOXAPARINA SODICA 40 MG INJ.SERINGA PRE-ENCHIDA C/ 0,4ML. 1000
EFEDRINA SULFATO IN). AMP 50MG/ML <>> - AMPOLA DE 1 ML. 1000
FITOMENADIONA 10 MG/ML AMP 1ML <>> - AMPOLA DE 1 ML. 1000
METRONIDAZOL 5 MG/ML INJETAVEL FR 100 ML 1000
DIAZEPAN 5 MG CP. 100000
AZUL DE METILENO 1% INJETAVEL AMPOLA 5 ML. 1000

Unid:

Capsula

Frasco

Ampola
Ampola
Ampola
Unidade
Ampola
Ampola
Frasco

Comprimid

Ampola



https://pncp.gov.br/app/editais/68020916000147/2025/263

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12
13

14

15
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17
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20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
CIPROFLOXACINO 200MG/100ML; INJETAVEL. FRASCO 100 ML.
CISATRACURIO, BESILATO 10MG/5ML; INJETAVEL; AMPOLA 5ML.

DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA CLORIDRATO 10MG ; COMPRIMIDOS.

LEVOBUPIVACAINA, CLORIDRATO 5MG/ML + EPINEFRINA 1.200.000 IN). FR/AMP.20ML.
LEVOBUPIVACAINA, CLORIDRATO INJ. 5MG/ML SEM VASOCONSTRITOR; FR/AMP 20 ML.

LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% INJ. SEM VASOCONSTRITOR; FR/AMP. 20 ML.
LIDOCAINA, CLORIDRATO 50MG/ML + GLICOSE ANIDRA 75 MG/ML; AMPOLA 2ML.
NEOSTIGMINA, METILSULFATO INJ. 0,5MG/ML AMPOLA 1ML.

NIFEDIPINA 10 MG SL COMPRIMIDOS.

PROMETAZINA, CLORIDRATO INJ. 25MG/ML AMPOLA 2ML.
MORFINA, SULFATO INJ. 0,2MG/ML AMPOLA 1ML.

PROPOFOL INJ. 10MG/ML AMPOLA 20ML.

SEVOFLURANO 1 MG/ML SOLUGAO INALATORIA FRASCO 100ML.
SUFENTANILA, CITRATO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2ML.
FLUMAZENIL INJ. 0,1IMG/ML - AMPOLA 5ML

CLOPIDOGREL - 75MG

BUPIVACAINA 0,5% PESADA - AMPOLA 4ML - SOL. INJETAVEL
FENTANILA, CITRATO 50 MCG/ML - AMPOLA 5ML - SOL. INJETAVEL
SEVOFLURANO 1 MG/ML SOLUGAO INALATORIA FRASCO 250ML
RACURONIO, BROMETO 10MG/ML - AMPOLA 5ML

Qtde:
1000
1000

100000

1000
1000
1000
1000
1000

100000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
100000
1000
1000
1000
1000

Unid:
Frasco
Ampola
Comprimid

Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Comprimid

Ampola
Ampola
Ampola

Frasco
Ampola
Ampola
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Ampola
Ampola
Frasco
Ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




