

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6869037	SIM	0067/2025	1985526899208376546	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	29/09/2025 09:47:11	29/09/2025 00:00:00	15/10/2025 09:59:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE BERTIOGA			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ATENOLOL 25MG CP - COMPRAS - DESCRIÇÃO TÉCNICA - MED.REF. OU GENÉRICO DE ACORDO COM A LEI 9787/99 - FORMA DE APRESENTAÇÃO EM CAPSULA/DRAGEA/COMPRIMIDO PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES; VIA ORAL		100000	Capsula
2	Material	CEFTRIAXONA 1 GR IV <>> - PÓ LIÓFILO + DILUENTE 10 ML. - MEDICAMENTO GENÉRICO DE ACORDO COM A LEI 9787/99.		1000	Frasco
3	Material	GENTAMICINA 80 MG/2ML - AMP 2ML		1000	Ampola
4	Material	POTASSIO CLORETO 19,1% AMP <>> - AMPOLA COM 10ML DE SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.		1000	Ampola
5	Material	SUXAMETONIO, CLORETO 100MG PÓ AMP 10ML		1000	Ampola
6	Material	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG INJ.SERINGA PRÉ-ENCHIDA C/ 0,4ML.		1000	Unidade
7	Material	EFEDRINA SULFATO INJ. AMP 50MG/ML <>> - AMPOLA DE 1 ML.		1000	Ampola
8	Material	FITOMENADIONA 10 MG/ML AMP 1ML <>> - AMPOLA DE 1 ML.		1000	Ampola
9	Material	METRONIDAZOL 5 MG/ML INJETÁVEL FR 100 ML		1000	Frasco
10	Material	DIAZEPAN 5 MG CP.		100000	Comprimido
11	Material	AZUL DE METILENO 1% INJETÁVEL AMPOLA 5 ML.		1000	Ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
12	Material	CIPROFLOXACINO 200MG/100ML; INJETÁVEL. FRASCO 100 ML.		1000	Frasco
13	Material	CISATRACURIO, BESILATO 10MG/5ML; INJETÁVEL; AMPOLA 5ML.		1000	Ampola
14	Material	DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA CLORIDRATO 10MG ; COMPRIMIDOS.		100000	Comprimido
15	Material	LEVOBUPIVACAÍNA, CLORIDRATO 5MG/ML + EPINEFRINA 1.200.000 INJ. FR/AMP.20ML.		1000	Ampola
16	Material	LEVOBUPIVACAÍNA, CLORIDRATO INJ. 5MG/ML SEM VASOCONSTRITOR; FR/AMP 20 ML.		1000	Ampola
17	Material	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% INJ. SEM VASOCONSTRITOR; FR/AMP. 20 ML.		1000	Ampola
18	Material	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 50MG/ML + GLICOSE ANIDRA 75 MG/ML; AMPOLA 2ML.		1000	Ampola
19	Material	NEOSTIGMINA, METILSULFATO INJ. 0,5MG/ML AMPOLA 1ML.		1000	Ampola
20	Material	NIFEDIPINA 10 MG SL COMPRIMIDOS.		100000	Comprimido
21	Material	PROMETAZINA, CLORIDRATO INJ. 25MG/ML AMPOLA 2ML.		1000	Ampola
22	Material	MORFINA, SULFATO INJ. 0,2MG/ML AMPOLA 1ML.		1000	Ampola
23	Material	PROPOFOL INJ. 10MG/ML AMPOLA 20ML.		1000	Ampola
24	Material	SEVOFLURANO 1 MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA FRASCO 100ML.		1000	Frasco
25	Material	SUFENTANILA, CITRATO INJETÁVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2ML.		1000	Ampola
26	Material	FLUMAZENIL INJ. 0,1MG/ML - AMPOLA 5ML		1000	Ampola
27	Material	CLOPIDOGREL - 75MG		100000	Capsula
28	Material	BUPIVACAÍNA 0,5% PESADA - AMPOLA 4ML - SOL. INJETÁVEL		1000	Ampola
29	Material	FENTANILA, CITRATO 50 MCG/ML - AMPOLA 5ML - SOL. INJETÁVEL		1000	Ampola
30	Material	SEVOFLURANO 1 MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA FRASCO 250ML		1000	Frasco
31	Material	RACURONIO, BROMETO 10MG/ML - AMPOLA 5ML		1000	Ampola

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)